FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

10.301.00008.2027 – GESTÃO E MODERNIZAÇÃO DA 

ATENÇÃO BÁSICA 

NATUREZA DE 

DESPESA: 

3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PESSOA 

FÍSICA 

FONTE DE RECURSOS: 1 – TESOURO 

FICHA 309 

VALOR: R$ 60.000,00 

III) em mais R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais): 

ORGÃO: 02 – PREFEITURA MUNICIPAL 

UNIDADE 

ORÇAMENTÁRIA: 

02.06 – SECRETARIA DE SAÚDE 

FUNCIONAL 

PROGRAMÁTICA 

10.301.00008.2027 – GESTÃO E MODERNIZAÇÃO DA 

ATENÇÃO BÁSICA 

NATUREZA DE 

DESPESA: 

4.4.90.52 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL